

Budapest VII. kerület „Gettó-emlékmű” kivitelezése

NYILATKOZAT

Alulírott Vasáros Zsolt DLA, a Narmer Építészeti Stúdió Bt. (székhely: 1041 Budapest, Dessewffy utca 44., adószám: 20626510-2-41) képviselőjében, mint a „Budapest VII. Klauzál tér - "Gettó emlékmű" - kivitelezési ajánlatkérés"-re ajánlatot benyújtó Ajánlattevő az ajánlattal kapcsolatban az alábbi nyilatkozatot teszem:

1. Vállalom az ajánlatkérésben elvárt, alábbi határidők teljesítését:
 - a) "Klauzál téri központi emlékmű" (1db) - A generálkivitelezői szerződés aláírásától számított 6 hónap
 - b) "Gettó egykori határait megjelölő kiegészítő járdaburkolati jelek" (32 db) - A generálkivitelezői szerződés aláírásától számított 3 hónap
2. Az a)+b) feladatok összesített kivitelezési vállalkozói díja nettó 26.800.000 + 7.236.000 ÁFA = bruttó 34.036.000 HUF, azaz harmincnégymillió-harminchatezer forint.

Kelt: Budapest, 2023. július 11.

 **NARMER Építészeti Stúdió Bt.**
1041 Budapest, Dessewffy u. 44.
Adószám: 20626510-2-41
Cégjegyzékszám: 01-06-730728
UniCredit: 10918001-00000093-03940008
www.narmer.hu | narmer@narmer.hu

Vasáros Zsolt DLA
Narmer Építészeti Stúdió Bt.

**Budapest Főváros VII. kerület Klauzál téren felállítandó
központi gettó-emlékmű és az egykori gettó-határ által
átszelt 16 utcametszetben elhelyezendő jelek kivitelezés
munkái**

sorszám	tétel megnevezése	menyiség	egység	anyag	díj	anyag	díj	megjegyzés
I. ütem / Az egykori gettó határon lévő 16 utcában a járdák járófelületeiben elhelyezendő 2-2 db (összesen 32 db) egykori határt jelző burkolati jel gyártása és beépítése kiviteli tervdokumentáció szerint								
1	Organizációs általános költségei, felvonulási terület előkészítése és kialakítása, időarányos gépköltség, hulladék elszállítása, munkaterület takarítása.	1	költség		0 Ft	850 200 Ft	0 Ft	850 200 Ft
2	Építési terület lekerítése, építés és bontás.	1	költség		60 000 Ft	510 000 Ft	60 000 Ft	510 000 Ft
3	Aszfaltburkolatú járda vágása 1010x90 mm-es méretben; alijat kivésése, tisztítása 9 cm-es mélységig; bronz betétes, feliratos finombeton elem (1000x80 mm) helyezése vízzáró, gyorskötő habarccsal, hézagtömítés szürke, fagyálló, uv-álló, poliuretán, rugalmas tömítőmasszával.	23	db		35 000 Ft	98 000 Ft	805 000 Ft	2 254 000 Ft
4	Elemes, beton térkő bontása; 1010x90mm-es rés kialakítása; alijat kivésése, tisztítása 9 cm-es mélységig; bronz betétes, feliratos finombeton elem (1000x80 mm) helyezése vízzáró, gyorskötő habarccsal; hézagtömítés szürke, fagyálló, uv-álló, poliuretán, rugalmas tömítőmasszával.	7	db		35 000 Ft	98 000 Ft	245 000 Ft	686 000 Ft
5	Bazalt kiskocka burkolat bontása; 1010x90mm-es rés kialakítása; alijat kivésése, tisztítása 9 cm-es mélységig; bronz betétes, feliratos finombeton elem (1000x80 mm) helyezése vízzáró, gyorskötő habarccsal; íves kockakőburkolat hozzázárása bazaltzuzalékba helyezve; hézagtömítés grafitszürke, vízzáró, műgyantás fugázóval.	2	db		120 000 Ft	210 000 Ft	240 000 Ft	420 000 Ft
6	1000x80 mm alapterületű, 80 mm vastag, előregyártott, kő- ill. törtfehér színű, ásványi impregnálással kezelt, speciális receptúrájú, fagyálló finombeton elem. Az elem felső felületében 18 mm széles, 4 mm vastag bronz csík intarzia és savmárt, kifestett szöveg. Gyártmányterv készítése.	32	db		185 000 Ft	32 000 Ft	5 920 000 Ft	1 024 000 Ft

II. ütem / A Klauzál téren elhelyezendő központi emlékmű
gyártása és beépítése, kivitelezési tervdokumentáció szerint

8 Organizációs általános költségei, felvonulási terület előkészítése és kialakítása, időarányos gépköltség, hulladék elszállítása, munkaterület takarítása.	1 költség	0 Ft	940 000 Ft	0 Ft	940 000 Ft
9 Építési terület lekerítése, építés és bontás.	1 költség	60 000 Ft	210 000 Ft	60 000 Ft	210 000 Ft
10 Beton aljzat készítése földkiemeléssel, tömörítéssel a beton alaptest felső síkjától -57 cm-ig, geotextil terítés után 15 cm vtg., 20/55-ös frakciójú zúzott kő fagyvédő réteg, tömörítéssel, geotextil terítéssel, felette 15 cm vtg. 0/25-ös, zúzott kő aléptérmény tömörítve. Beton alaptest készítése C20/25-24-es transzportbetonból d190X27 cm-es méretben, egyedi zsálužattal, utókezelve.	1 költség	1 420 300 Ft	810 000 Ft	1 420 300 Ft	810 000 Ft
11 226 cm átmérőjű, kör alaprajzú, 40 cm magas, előregyártott, kő- ill. törtfém színű, ásványi impregnálással kezelt, speciális receptúrájú, fagyálló finombeton korong. A korong alulról kikönnnyített, min. 12 cm falvastagságú, élein max. 5 mm-es lekerekített főzolaással. A korong felső felületében egyedi, szabálytalan elosztásban síkban elhelyezett 3000 db 18x18 mm-es, 4 mm vastag bronz lappal. A korong palástján háromnyelvű, savmárt, kifestett szöveg, illetve 4 db 18 mm széles 4 mm vastag függőleges csík a palást teljes magasságában.	1 db	35 000 Ft	890 000 Ft	35 000 Ft	890 000 Ft
12 Központi műkőelem elhelyezése minidaruvál az elkészült beton aljzatra, vékonyágvas ragasztóhabarccsal ragasztva.	1 költség	0 Ft	30 000 Ft	0 Ft	30 000 Ft
13 Központi emlékmű geodéziai kitűzése.					

17 385 800 Ft 9 414 200 Ft

Összesen (nettó):

+ ÁFA (27%):

26 800 000 Ft
7 236 000 Ft

Mindösszesen:

34 036 000 Ft